РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ
 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-
 ШКОЛА №35 имени А.Г. ПЕРЕЛЫГИНА ГОРОДА ОРЛА
	302012 г. Орел, ул. Абрамова и Соколова,д.76 тел.54-48-35

ПРИКАЗ

От 11.03.2025 г.                                                                             №21 - Д

[bookmark: _GoBack]Об утверждении графика приема документов в 1 класс
на  2025 – 2026 учебный год

На основании нормативно – правового акта  «Положения об организации приема на обучение в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – школу №35 имени А.Г. Перелыгина города Орла»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график приема документов для родителей (законных представителей) будущих первоклассников, подающих документы лично в образовательное учреждение.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: C:\Users\komp23y\Desktop\печать и подпись\печать с подписью.jpg]

      Директор школы                                                М.А. Романова

image1.jpeg